GEMEINDE WURENLOS

RESULTATE WAHLEN VOM 21. OKTOBER 2012

Stimmberechtigte 3'906
Total briefliche Stimmabgabe 1'179
davon unguiltige briefliche Stimmabgabe 3
Gliltig eingereichte Stimmrechtsausweise 1'251
Stimmbeteiligung 32,1 %
KANTON

Wahlen

Wahl von funf Mitgliedern des Regierungsrats Amtsperiode 2013/2016

Stimmen haben erhalten:

Brogli Roland 907
Hirzeler Alex 861
Attiger Stephan 850
Hofmann Urs 753
Hochuli Susanne 686
Burgherr Thomas 485
Kunz René 139
Schmid Samuel 131
Lischer Pius 60

Wahl von 30 Mitgliedern in den Grossen Rat
siehe Statistik im Anhang

WAHLBURO WURENLOS



Gemeinde: Wirenlos Bezirk: Baden

Kanton Aargau

Analyse der Resultate

Erneuerungswahl von 30 Mitgliedern des Grossen Rats

Sonntag, 21. Oktober 2012

35.00
32009
3000 B2012

25.00 -

20.00 -

15.00 -

Parteistarke in %

10.00 -

5.00 -

Resultate im Detail:

Liste Stimmenzahlen in Prozenten -
2009 | 2012 |Bezeichnung 2009 2012 2009 2012

01 01 |SVP 10'665 11'259 31.30 31.48 0.18
02 02 |SP 3'674 4'101 10.80 11.47 0.67
03 03 |CVP 6'383 6'682 18.70 18.68 -0.02
04 04 |FDP 4'958 5'941 14.50 16.61 2.11
05 05 |GP 2'060 1'595 6.00 4.46 -1.54
06 06 |EVP 968 1'817 2.80 5.08 2.28
11 07 |GLP 1'145 1'715 3.40 4.80 1.40
09 08 |BDP 3'165 2'089 9.30 5.84 -3.46
08 09 |EDU 832 381 2.40 1.07 -1.33
07 10 [SD 278 93 0.80 0.26 -0.54

11 (PP 78 0.22 0.22

12 |[SLB 14 0.04 0.04

Total 35'765 100.00




Formular |E_| Gemeinde: Wirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 01 Unveranderte Veréanderte
Bezeichnung
SVP - Schweizerische Volkspartei 199 183 382 |90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten Smenvon |
unveranderten V‘(J'V:hf}iet‘:ﬁ:‘n ouhzde Total

Art der Stimmen Wabhlzetteln Parteibezeichnung
01.01 Frunz Eugen 199 278 477 |o1
01.02  Schoch Adrian 199 227 426 |02
0103 Morach Annercse T 199 247 446 | s
01.04  Keller Martin 199 269 468 |04
01.05  Ungricht Gusti 799 240 439 o5
01.06  Koller Marlene 199 215 414 |os
01.07  Ryser Rolf 199 207 406 |07
01.08  Frautschi Daniel B 199 212 411 |os
01.09  Meier-Wettstein Theresia 199 140 339 |og
01.10 Mittner Tobias 199 167 366 |10
0111  DemuthSerge 199 163 362 |11
01.12  Anner Cécile o 199 122 321 |12
01.13 BarbenAstrid 199 133 332 |13
01.14 Jetzer Werner 199 129 328 (14
01.15  Albrecht Roman N 199 138 337 |15
01.16  Scherer Werner - 199 164 363 |16
01.17  Heimgartner Stefanie 199 173 372 |17
01.18  AebiDanjel 199 152 351 |18
01.19  Bachmann René ) 199 144 343 |19
01.20  Datwiler Max T 199 128 327 |20
01.21  FreiHans o 199 143 342 |21
0122  Gisler Daniel Markis 199 144 343 |22
01.23  Hasler Daniel ) 199 163 362 |23
01.24  Herzog Micha o 199 102 301 |24
01.25  Marclay Philippe - 199 100 299 |25
01.26  Miiller Robert - B 199 130 329 |26
01.27  Scherer Sylvia 199 130 329 |27
0128 VogelUrs 7 199 133 332 |28
01.29  Wiirsten Annemarie 199 114 313 |29
01.30  Zollinger Thomas 199 241 440 |30
Kandidatenstimmen, total 5970 5'048 11'018 |91
Zusatzstimmen - 241 241 |92
Parteistimmen, total 5'970 5'289 11'259 |93
Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Einlagebogen

Formular EI Gemeinde: Wiirenlos Bezirk: Baden

Wahltag: 21. Oktober 2012

LisleNr.{ 092 Unveranderte Veranderte
Bezeichnung
SP - Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften 67 64 131 |90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten Stim?:r': ¥an StiTeT;n"d;?{;: &
. unveranderten V\\/,\;ahfllzzeigalrouhnnde Total

Art der Stimmen Wahlzetteln Parteibezeichnung
02.01  Nussbaumer Marie-Louise 67 1563 220 |of
0202  CaflischJirg 67 134 201 Joz
02.03 Emmenegger Kurt i 67 118 185 |03
02.04  Christen Martin 67 148 215 |04
02.05 Schmidmeister Lea 67 80 147 |os
02.06 VockFlorian 67 71 138 |os
02.07  Briiesch Christine ~ 67 81 148 o7
02.08  Vogt Andy - B 67 61 128 |os
02.09  Langmoen Nora 67 61 128 |09
02.10  Bendel Tobias 67 54 121 |10
0211  Campilrene 67 61 128 |11
02.12  Ineichen Alex ] ] 67 62 129 |12
02.13  PecaCarla - 67 54 121 |13
02.14 KisaBesir 67 528 120 |14
02.15 AndermattAnna 67 90 157 |15
0216 CobanMusa 67 51 18 | 16
0217  Karahusiéiris 67 82 149 |17
02.18  Denzler Christan 67 46 113 |18
0219  Meier Fabian T 67 45 112 |19
0220  SpérriMartin 67 55 122 |20
02.21  Manouk Nick ] 67 51 118 |21
02.22  Stockli Julian 67 34 101 |22
02.23 Rodriguez David B 67 55 122 |23
02.24  Messmer Seline 67 35 102 |24
0225 HodelRepé¢ 67 46 113 |25
02.26  Kind Julia Sophia 67 56 123 |26
02.27  Suter Jiirg_ ] 67 40 107 |27
02.28 TirasAli ) 67 62 129 |28
0229 KrayNaomi 67 27 94 |29
02.30  Pauli Annina 67 24 97 |30
Kandidatenstimmen, total 2'010 1'990 4'000 o1
Zusatzstimmen - 101 101 |92
Parteistimmen, total 2'010 2'091 4'101 |93
Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular EI Gemeinde: Wiirenlos

Wabhltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 0 3 Unverdnderte Verdnderte
Bezeichnung
CVP Aargau - Christlichdemokratische Volkspartei 44 161 205 |90
Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaten S“mg";: von | Stimmen von don
umverandorton | yatienyre | Tota
Art der Stimmen Wahlzetteln Parteibezeichnung
03.01  Dieth Markus ] 44 453 497 |o1
0302 LangMax T 4 226 270 |2
03.03 __Senn Andl:gas ______________ 44 218 262 |03
03.04 VoserPeter 44 310 354 |04
03.05 Weber Guido ) 44 260 304 |os
03.06 Gotter Matthias 44 163 207 o6
03.07  Meier Peter - 44 148 192 |o7
03.08 Schmid Bernhard 44 147 191 | o8
03.09  Wernli-Meier Evelyne 44 179 223 |o9
03.10  Arnold Claudio 44 158 202 |10
03.11  Binder-Keller Marianne B 44 282 326 |11
03.12 _B__q!'_khal_'g Urs B 44 145 189 |12
03.13  Kohler Cécile ) 44 169 213 |13
03.14  MichelRoland 44 191 235 |14
03.15  Métteli Markus ~ 44 150 194 |15
03.16  Na&fFlavia 44 154 198 |16
03.17 Ringele Nicola 44 123 167 |17
03.18 _B_l.gfgr Gl_J_i_do _ 44 130 174 |18
03.19  Saner Edith N ~ 44 171 215 |19
03.20  Schlapfer-Voser Susanne ) 44 205 249 |20
0321  Schneider Markus 44 161 205 |21
03:22 Schneider Therese 44 154 198 |22
03.23  SchornoSilvia 44 327 371 |23
03.24  Sozzi Sandro e 44 211 255 |24
03.25 _§trasky Thon_'n_q_s_ e 44 145 189 |25
03.26 __Strebel Sven 44 126 170 |26
) e 27
e 28
29
""""""" 30
Kandidatenstimmen, total 1144 5106 6'250 |91
Zusatzstimmen 176 256 432 (92
Parteistimmen, total 1'320 5'362 6'682 |93
Leere Stimmen*, total 04

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)



Formular |E_| Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

ListeNr.| 04 Unverénderte Veranderte
Bezeichnung
FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige 65 113 178 |90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten S”m’;‘:n” Yol SﬁTeT;nnd;f{;: o
unveranderten V\\f.fvaahw’zzeizr ouhnnde R

Art der Stimmen Wahlzetteln Parteibezeichnung
04.01 Attiger Stephan 65 352 417 |01
04.02  Burkart Thierry o 65 286 351 |o2
04.03  Biitler Josef 65 326 391 Jo3
04.04  Eckert Antoinette 65 260 325 o4
0405  Bernhard Matthias = 65 57 162 |os
04.06  GretenerBruno 65 97 162 |06
04.07 HoferFred 65 80 145 o7
04.08  Jenny Johannes 65 125 190 |os
04.09 MaderRené 65 67 132 Joo
04.10  Rothiin Urs o N 65 80 145 |10
04.11  SeilerRonald 65 90 155 |11
0412 Sticherf Norbert _ 65 85 150 | 12
0413 Bragadirg 65 86 151 |13
04.14  Betschart Alexander 65 103 168 | 14
04.15  Egloff Martn 65 115 180 |15
0416  EnderMax 65 60 125 |16
04.17  Frischknecht Esther 65 98 163 |17
04.18  Fullemann Mark ] 65 95 160 |18
04.19  Giovannini Arno - 65 76 141 |19
0420  Huber Martin 65 74 139 |20
0421  KunzNico 65 307 372 |21
0422  Mader Rebecca 65 67 132 |22
04.23  Mattenberger Georges 65 83 148 |23
04.24  Mollet Daniel T 65 78 143 |24
04.25  Mollet Désirée 65 87 152 |25
04.26  MullerReto 65 76 141 |26
04.27  Schibli Nicole Erika 65 60 125 |27
0428 Zoppi André 65 70 35 | 25
04.29  Schoop Adrian 65 94 159 |29
04.30  Schneider Thomas 65 67 132 |30
Kandidatenstimmen, total 1'950 3'641 5'591 |91
Zusatzstimmen - 350 350 |92
Parteistimmen, total 1'950 3'991 5'941 |93
Leere Stimmen™, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal

, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular IE_’ Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 05 Unveranderte Veranderte
Bezeichnung
Griine 24 16 40 |90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten Stimmen von Stimm"en von den
den verdnderten
unveréinderten | waizotan e gtal

Art der Stimmen Wahlzetteln Parteibezeichnung
05.01 Eliassen Vecko Eva 24 107 131 |01
05.02  Fricker Kathrin 24 144 168 |02
05.03 SchweriKimLara 24 101 125 |03
05.04 Raffinger Fanny 24 23 47 (o4
05.05 Walty Luca e 24 27 51 |o5
05.06 RohrClatra 24 23 47 |os
05.07  OralOmerFerit 24 24 48 Jo7
05.08 Kim Ramona L 24 25 49 (o8
05.09 Zimmermann Gregor 24 24 48 |09
05.10 Mosimann Denise 24 17 41 |10
0511  Bischofberger Clemens 24 16 40 |11
05.12  Kalt Marlene e 24 14 38 |12
05.13  Schoop Luca 24 23 47 (13
05.14 Sonnenwald Annina 24 17 41 |14
05.15 Keller Christian 24 18 42 |15
05.16  ZierhoferMartina 24 18 42 |16
05.17 RohrMarc o 24 17 41 |17
05.18 Piguet Corinne o 24 21 45 |18
05.19  Fricker Livia 24 14 38 |19
05.20 Tellenbach Markus 24 16 40 |20
05.21  Kleiner Maia e 24 17 41 |21
05.22 GajicRada 24 21 45 |22
05.23 Amrein Leonora 24 15 39 |23
05.24  Zumbrunnen Thomas 24 12 36 |24
0525 GréblySilla 24 19 43|25
05.26  Hausermann Stefan B 24 13 37 |26
0527  LuykxlIris 24 18 42 |27
05.28 ‘Guntern Roland 24 16 40 |28
05.29 Muller Christine 24 10 34 |29
05.30  Schilling Beatrice 24 13 37 |30
Kandidatenstimmen, total 720 843 1'563 |91
Zusatzstimmen - 32 32 |92
Parteistimmen, total 720 875 1'595 (93
Leere Stimmen®, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular |3:| Gemeinde: Wurenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Listelr! 0@ Unverénderte Veranderte
Bezeichnung
EVP - Evangelische Volkspartei 14 38 52 |90
Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaten Stlmr;;r? von ShTeT;nnd;?tr;: -
unveranderten v? antzetteln und Total
Art der Stimmen Wahizetieln | parteibezeichnung
06.01  Studer Lilian 14 224 238 |o1
06.02  Blattner Mirco e 14 60 74 |02
06.03  Stauffer Herbert 14 47 61 |03
06.04  Suter-Schmid Helen 14 86 100 |o4
06.05  BértschiFredi 14 43 57 |os
06.06  Rechsteiner Lukas _ 14 34 48 fos
06.07  Fausch-Pfister Heidi 14 34 48 |o7
06.08  Sollberger Hans T 14 35 49 |os
06.09 FelixReto - B 14 38 52 |09
06.10  Marino Muriel 14 35 49 |10
06.11  GrobFred 14 44 58 |11
06.12  Frey Matthias 14 40 54 |12
0613 Ldng Hanna - 1 40 54 1
06.14  KaderliErnst 14 34 48 |14
06.15  Loos Markus - 14 45 59 |15
06.16  Ringli-Steiner Verena _ _— 14 38 52 |16
06.17  Withrich Micha 14 33 47 |17
0618 Holland Monique 14 80 94 1
06.19  Schempp Hans-Peter 14 34 48 |19
06.20  Wolfensberger Regina 14 32 46 |20
06.21  Bléchlinger Martin S 14 31 45 |21
06.22  Gellert-Paprotta Karin 14 34 48 |22
0623  GeyerMartn N 14 66 80 |23
________________________________ _ 24
T 29
___________________________________________________ 26
__________________________________________ 27
_______ » o 28
29
R I 0
Kandidatenstimmen, total 322 1'187 1'509 |91
Zusatzstimmen 98 210 308 |92
Parteistimmen, total 420 1'397 1'817 |93
Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal,

und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular E:I Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 07 Unveranderte Veranderte

Bezeichnung

glp - Grinliberale Partei Aargau 19 32 51 |90

Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaten Stimr;:: i SﬂTeT;:d:?;;: o
unveranderten \x,v ahr:lzzitt?m uhnd Total
Art der Stimmen Wahlzetteln PafteibeezZiZhonunr;

07.01 Scheier Ruth Jo. 19 135 154 |01
07.02  Mallien Sander 19 86 105 |02
07.03 Leutwyler Jean-Pierre 19 62 81 |03
07.04  HillerYvonne 19 109 128 |04
07.05 Peter Dominik 19 58 77 |05
07.06 Burger Christian e 19 45 64 |06
07.07  BiascaCornelia 19 44 63 |o7
07.08 Mahler Andreas 19 26 45 |08
07.09  FriedliCorina 19 36 55 |o9
07.10  WirthThomas 19 26 45 |10
0711 BachmannPhilipp 19 23 42 |11
0712  BergerPeter B 19 31 50 (12
0713  Gmur Barbara 19 29 48 |13
07.14 Esslen Silvan 19 24 43 |14
07.15 Sibold Thomas 19 42 61 |15
07.16 ~ WittmerCindy 19 24 43 |16
0717 RyserNorbert 19 20 39 (17
07.18  Suter Patrik 19 25 44 |18
07.19 Arber Christian 19 30 49 |19
07.20  Stein Koronya Marianne __ 19 25 44 |20
07.21 Dakaj Sherif 19 19 38 |21
07.22 PalitOrun 19 21 40 |22
07.23  Helfenstein Patrick 19 27 46 |23
07.24  Mahler Corinne Cécile 19 25 44 (24
07.25 Bolognese Fabio 19 26 45 |25
07.26 Schlegel Stefan 19 21 40 |26
07.27 Becker Dominique L 19 21 40 |27
07.28  Lam Kingyan R 19 10 29 |28
0729  MeierRoman 19 26 45 (29
07.30 Rohrer Oliver 19 16 35 |30
Kandidatenstimmen, total 570 1112 1'682 |91
Zusatzstimmen - 33 33 |92
Parteistimmen, total 570 1'145 1'715 |93
Leere Stimmen®*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular E‘ Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 08 Unveranderte Veranderte
Bezeichnung
BDP - Blrgerlich-Demokratische Partei des Kantons Aargau 19 47 66 |90
Kandidaten- und Parteistimmen
Kandidaten Stimr(;ﬁeerr]"l von Stn;nen:;:d;?tr;:en
e Wahlzetteln und Total
. unveranderten Wabhlzetteln ohne
Art der Stimmen Wahizetteln Parteibezeichnung
08.01 Hauser Fabian . 19 134 153 |o1
08.02  Graf Heinz - 19 95 114 |02
08.03 Wopmann Lukas 19 223 242 |03
08.04 KihnHar,y 19 63 82 |04
08.05 Hauser Markus L B 19 82 101 |os
08.06  Kiimin Samuel 19 37 56 |06
08.07  Merkli Michael 19 44 63 |o7
08.08 GisinSandra 19 58 77 |08
08.09  Hess Anna-Katharina 19 44 63 |09
08.10  Locher Simon - 19 41 60 |10
08.11 Miller Raphael e 19 32 51 |11
08.12  Notter Michgel 19 53 72 |12
08.13  StaubliRoger 19 40 59 |13
08.14  WettsteinNina 19 43 62 |14
08.15  WopmannMarco 19 105 124 |15
16
e e . 17
""""""""""""""""""" 18
. e 19
___________________ 20
___________ b
S 22
___________________________________________ 23
__________________________ 24
________________________ 25
I 26
e 27
e 28
29
A 30
Kandidatenstimmen, total 285 1'094 1'379 |91
Zusatzstimmen 285 425 710 |92
Parteistimmen, total 570 1'519 2'089 |93
Leere Stimmen*, total 94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular LE' Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr.

Bezeichnung

09

EDU - Eidgenoéssisch-Demokratische Union

Unverdnderte

5

Veranderte

9

14

90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kand

idaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den
unveranderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
verdnderten
Wahlzetteln und
Wabhlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

09.01

Menth Muoghbo Stefanie

28

33

09.02 Roseng René

26

31

09.03  Ipala Lea

15

20

09.04

Végele Hansjorg

Ggyjonfor|an

19

24

Kandidatenstimmen, total

Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen*, total

20

88

108

130

143

273

150

231

381

01

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

91
92
93
94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal,

und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.
(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular IE Gemeinde: Wirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Bezeichnung

Liste Nr.

10

SD - Schweizer Demokraten

Unveranderte

Veranderte

90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den
unveranderten
Wabhlzetteln

Stimmen von den
veranderten
Wahlzetteln und
Wabhlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

10.01
10.02
10.03
10.04

Najman Dragan

27

28

9

10

6

Ny N = =N

13

14

Kandidatenstimmen, total
Zusatzstimmen
Parteistimmen, total

Leere Stimmen?, total

55

29

26

34

30

63

93

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

91
92
93
94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular |3_| Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 1 1

Bezeichnung

PP - Piratenpartei

Unveranderte

Veranderte

90

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den
unveranderten
Wahlzetteln

Stimmen von den
veranderten
Wabhlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

11.01 Sommer Rudolf

20

21

Kandidatenstimmen, total
Zusatzstimmen

Parteistimmen, total

Leere Stimmen?*, total

20

21

29

28

57

30

48

78

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

91
92

93

94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




Formular E Gemeinde: Wiirenlos

Wahltag: 21. Oktober 2012

Bezirk: Baden

Einlagebogen

Liste Nr. 1 2

Bezeichnung

SLB - Sozial-Liberale Bewegung

Unveranderte

0

Veranderte

0

Kandidaten- und Parteistimmen

Kandidaten

Art der Stimmen

Stimmen von
den
unveranderten
Wabhlzetteln

Stimmen von den
veranderten
Wahlzetteln und
Wahlzetteln ohne
Parteibezeichnung

Total

Rolli Andreas

‘Bruchez Rénald

9

5

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Kandidatenstimmen, total
Zusatzstimmen
Parteistimmen, total

Leere Stimmen*, total

30

14

14 |91

= 92

14

14 |93

1105

1105 |94

* Die Zahl der leeren Stimmen ist nur einmal, und zwar auf dem Formular der letzten Liste anzugeben.

(Ausdruck: 21.10.12 12:04 Uhr)




